*

Số -CT/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày tháng 01 năm 2026

CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ

về việc tổ chức Tết Bính Ngọ năm 2026
-----

Thực hiện Chỉ thị số 55-CT/TW, ngày 22/12/2025 của Ban Bí thư về
việc tổ chức Tết Bính Ngọ năm 2026, nhằm chuẩn bị tốt nhất các điều kiện
phục vụ Nhân dân vui xuân, đón mừng năm mới vui tươi, lành mạnh, an toàn,
tiết kiệm, tạo khí thế phấn khởi và động lực mới tiếp tục thực hiện thắng lợi
các nhiệm vụ công tác năm 2026 và thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội
đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Nghị quyết Đại hội đại biểu
Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Nơi nhận:
- Các đ/c TUV,
- Các cấp uỷ, tổ chức đảng trực thuộc tỉnh,
- Các ban đảng Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ,
- Các sở, ban, ngành tỉnh,
- CP.VPTU- A3, P.TH,
- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Tôn Ngọc Hạnh

1 Báo cáo tổng hợp tình hình trước Tết Bính Ngọ ngày 13/02/2026; trong Tết Bính Ngọ ngày 18/02/2026; sau Tết
Bính Ngọ ngày 21/02/2026, gửi về Thường trực Tỉnh uỷ (qua Văn phòng Tỉnh uỷ) theo quy định. Đồng thời, báo
cáo, cập nhật tình hình các ngày: 30 Tết âm lịch, mồng 1, mồng 2, mồng 3, mồng 4 qua hệ thống Cơ yếu Tỉnh uỷ lúc
16h00 mỗi ngày.